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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
17.06.2016 - 16:21 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Sieradzki Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 28.79 472
2. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.93 466
3. Rożenek Patryk 02 KS. Górnik Radlin 28.99 463
4. Zdziebło Piotr 02 UKS Salmo Żory 29.11 457
5. Lesik Jarosław SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.23 451
6. Podlasek Adrian SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.44 442
7. Mrzygłód Michał 02 Muks Gilus Gilowice 29.62 434
8. Górka Łukasz 02 SiKReT Gliwice 29.71 430
9. Wiekiera Dawid 02 MOSM Tychy 29.82 425

10. Jajko Jakub 02 KS. Górnik Radlin 30.09 414
11. Mencel Miłosz 02 UKS Aligator Gorzyce 30.24 408
12. Kowalczyk Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.29 406
13. Nachyła Jakub 02 Muks Gilus Gilowice 30.57 395
14. Porszke Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 30.60 393
15. Walter Alan 02 MOSM Tychy 30.73 388
16. Adamczyk Wojciech 02 K.S. Górnik Sosnowiec 30.74 388
17. Niejadlik Michał 02 UKS Aligator Gorzyce 31.10 375
18. Wojta Michał 02 KS. Górnik Radlin 31.27 369
19. Pawlik Kacper 02 MOSM Tychy 31.40 364
20. Schreiber Patrick 02 UKS Aligator Gorzyce 31.84 349
21. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 31.94 346
22. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.60 325
23. Zwadło Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.67 323
24. Grabowski Tomasz 02 SiKReT Gliwice 33.13 310
25. Gul Łukasz 02 Ukp Ruda Śląska 33.48 300
26. Ryba Michał 02 UKS Aligator Gorzyce 34.43 276
27. Gorczyński Jan 02 SiKReT Gliwice 34.55 273
28. Poprawa-Jakubas Jakub 02 MOSM Tychy 34.73 269
29. Ossowski Wiktor 02 KS Piątka Chorzów 35.16 259
30. Wilanowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 35.26 257
31. Pronobis Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 35.76 246
32. Janosz Aleksander 02 Uks Wodnik 29 Katowice 36.02 241
33. Jasiński Miłosz 02 MOSM Tychy 36.11 239
34. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 38.12 203
35. Kobel Maksymilian 02 MKS Pałac Młodzieży Katowice 38.61 196
36. Kowalczyk Oskar 02 Uks Wodnik 29 Katowice 38.70 194
37. Dudys Dominik 02 MKP Zabrze 39.11 188
38. Przewoźny Jakub 02 MKS Pałac Młodzieży Katowice 39.58 181
39. Jasiński Mikołaj 02 MKS Pałac Młodzieży Katowice 47.13 107

15 lat

1. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 27.02 572
2. Wawrzyniak Mateusz 01 KS. Górnik Radlin 27.53 540
3. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 27.69 531
4. Cieśla Oskar 01 KS Piątka Chorzów 27.74 528
5. Milbrant Kacper 01 UKS Salmo Żory 27.78 526
6. Gęgotek Radosław 01 MOSM Tychy 28.20 503
7. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.27 499
8. Nowotny Dawid 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 28.46 489
9. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 28.66 479

10. Sosna Tomasz 01 UKS Aligator Gorzyce 28.71 476
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Ogierman Jakub 01 UMKS Goczałkowice Zdroj 28.98 463
12. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 29.04 460

Groborz Paweł 01 KS. Górnik Radlin 29.04 460
14. Pazik Wojciech 01 Uks Wodnik 29 Katowice 29.05 460
15. Skabrat Jakub 01 UMKS Goczałkowice Zdroj 29.10 457
16. Sadło Marcel 01 UKS Salmo Żory 29.59 435
17. Przybyszewski Kamil SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.62 434
18. Maj Jakub 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.68 431

Mosoń Piotr 01 KS. Górnik Radlin 29.68 431
20. Kowol Tymoteusz 01 MOSM Tychy 30.07 415
21. Ptak Filip 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.16 411
22. Wołoszyn Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.22 408
23. Respondek Remigiusz 01 KS Piątka Chorzów 30.32 404
24. Pawlik Kamil 01 MOSM Tychy 30.60 393
25. Kwaśny Jakub 01 KS Piątka Chorzów 30.83 385
26. Bińkowski Bartosz 01 SiKReT Gliwice 31.50 361
27. Niedojad Aleksy 01 KS Piątka Chorzów 31.69 354
28. Hencner Wojciech 01 MOSM Tychy 31.90 347
29. Palowski Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 31.95 345
30. Dudek Krzysztof 01 SiKReT Gliwice 32.12 340
31. Piechocki Michał 01 MOSM Tychy 32.49 329
32. Białek Mateusz 01 MOS Katowice 33.38 303
33. Danel Błażej 01 MOSM Tychy 33.43 302
34. Przybyła Paweł 01 SiKReT Gliwice 33.64 296
35. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 33.98 287
36. Cygrimus Szymon 01 SiKReT Gliwice 35.95 242
37. Żurowski Jakub 01 KS Piątka Chorzów 36.68 228

DYSKW. Hajduga Antoni 01 SiKReT Gliwice 31.78
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 16:31)

16 - 18 lat

1. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 25.61 671
2. Blachura Patryk SO 99 ULKS VICTORIA Kozy 26.46 609
3. Borkowski Kacper 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.69 593
4. Czyżak Arkadiusz SR 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 26.73 590
5. Żaak Robert 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.83 584
6. Łapot Radosław SR 99 MOS Katowice 27.09 567
7. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 27.35 551
8. Ogorzałek Kamil 99 Uks Wodnik 29 Katowice 27.39 549
9. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 27.41 547

10. Trela Karol SR 98 AZS AWF Katowice 27.43 546
11. Błądek Jędrzej 00 KS. Górnik Radlin 27.46 544
12. Sumara Beniamin 99 AZS AWF Katowice 27.48 543
13. Góral Michał 99 MOS Katowice 27.65 533
14. Skierski Radosław 00 Uks Wodnik 29 Katowice 27.69 531
15. Jeziorski Patryk SR 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 27.71 530
16. Puk Grzegorz 98 UKS Huragan Sosnowiec 27.80 525
17. Sawicki Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 27.82 524
18. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 27.86 521
19. Murański Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 27.97 515
20. Stoszek Szymon 99 UKS Aligator Gorzyce 28.14 506
21. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 28.16 505
22. Lubik Aleksander 99 MKS Pałac Młodzieży Katowice 28.44 490
23. Szota Grzegorz 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.53 485

Pozlewicz Sławomir 98 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.53 485
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25. Lesik Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.76 474
26. Wołowicz Mateusz SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.92 466
27. Kucharski Filip 00 SiKReT Gliwice 28.95 465
28. Grabarczyk Olaf SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.98 463
29. Brauntsch Marek 98 AZS AWF Katowice 29.03 461
30. Jabłoński Marcin SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.36 445
31. Roskosz Szymon SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.63 433
32. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 30.05 415
33. Staniszewski Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.68 390
34. Dąbrowski Daniel 00 Ukp Ruda Śląska 30.87 383
35. Łączny Michał 00 UKS Huragan Sosnowiec 30.96 380
36. Feliński Mateusz 00 UKS Huragan Sosnowiec 31.56 358
37. Dziodzio Dawid 99 KS. Górnik Radlin 31.62 356
38. Mróz Jakub 00 KS Piątka Chorzów 32.10 341
39. Bieg Oskar 00 Uks Wodnik 29 Katowice 37.56 212

Open

1. Kisiel Adrian 93 Ku Azs Pwsz Racibórz 24.77 742
2. Chowaniec Łukasz 97 UKS TROJKA Częstochowa 25.16 708
3. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 25.61 671
4. Nowodworski Dawid 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.37 615
5. Blachura Patryk SO 99 ULKS VICTORIA Kozy 26.46 609
6. Kula Arkadiusz 90 AZS AWF Katowice 26.50 606
7. Borkowski Kacper 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.69 593
8. Czyżak Arkadiusz SR 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 26.73 590
9. Kudła Łukasz 95 AZS AWF Katowice 26.74 590

10. Żaak Robert 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.83 584
11. Konczewski Jakub 97 AZS AWF Katowice 26.96 575
12. Sawka Juliusz 97 MKS Pałac Młodzieży Katowice 27.01 572
13. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 27.02 572
14. Łapot Radosław SR 99 MOS Katowice 27.09 567
15. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 27.13 565
16. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 27.35 551
17. Ogorzałek Kamil 99 Uks Wodnik 29 Katowice 27.39 549
18. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 27.41 547
19. Trela Karol SR 98 AZS AWF Katowice 27.43 546
20. Błądek Jędrzej 00 KS. Górnik Radlin 27.46 544
21. Sumara Beniamin 99 AZS AWF Katowice 27.48 543
22. Wawrzyniak Mateusz 01 KS. Górnik Radlin 27.53 540
23. Powroźnik Konrad 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.54 540
24. Adamczk Jakub 01 UKS Shark Rudna 27.57 538
25. Góral Michał 99 MOS Katowice 27.65 533
26. Skierski Radosław 00 Uks Wodnik 29 Katowice 27.69 531

Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 27.69 531
Czermak Tomasz 91 AZS AWF Katowice 27.69 531

29. Jeziorski Patryk SR 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 27.71 530
30. Cieśla Oskar 01 KS Piątka Chorzów 27.74 528
31. Milbrant Kacper 01 UKS Salmo Żory 27.78 526
32. Puk Grzegorz 98 UKS Huragan Sosnowiec 27.80 525
33. Sawicki Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 27.82 524
34. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 27.86 521
35. Murański Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 27.97 515
36. Stoszek Szymon 99 UKS Aligator Gorzyce 28.14 506
37. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 28.16 505
38. Gęgotek Radosław 01 MOSM Tychy 28.20 503
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

39. Maślanka Szymon 96 AZS AWF Katowice 28.23 501
40. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.27 499
41. Lubik Aleksander 99 MKS Pałac Młodzieży Katowice 28.44 490
42. Nowotny Dawid 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 28.46 489
43. Gajda Maciej 95 UKS TROJKA Częstochowa 28.51 486
44. Czaja Przemysław 01 Omega Olkusz 28.53 485

Szota Grzegorz 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.53 485
Pozlewicz Sławomir 98 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.53 485

47. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 28.66 479
48. Sosna Tomasz 01 UKS Aligator Gorzyce 28.71 476
49. Lesik Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.76 474
50. Sieradzki Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 28.79 472
51. Wołowicz Mateusz SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.92 466
52. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.93 466
53. Kucharski Filip 00 SiKReT Gliwice 28.95 465
54. Ogierman Jakub 01 UMKS Goczałkowice Zdroj 28.98 463

Grabarczyk Olaf SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.98 463
56. Rożenek Patryk 02 KS. Górnik Radlin 28.99 463
57. Brauntsch Marek 98 AZS AWF Katowice 29.03 461
58. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 29.04 460

Groborz Paweł 01 KS. Górnik Radlin 29.04 460
60. Pazik Wojciech 01 Uks Wodnik 29 Katowice 29.05 460
61. Skabrat Jakub 01 UMKS Goczałkowice Zdroj 29.10 457
62. Zdziebło Piotr 02 UKS Salmo Żory 29.11 457
63. Lesik Jarosław SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.23 451
64. Jabłoński Marcin SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.36 445
65. Podlasek Adrian SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.44 442
66. Guścin Eryk 01 UKS Shark Rudna 29.45 441
67. Sadło Marcel 01 UKS Salmo Żory 29.59 435
68. Przybyszewski Kamil SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.62 434

Mrzygłód Michał 02 Muks Gilus Gilowice 29.62 434
70. Roskosz Szymon SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.63 433
71. Maj Jakub 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.68 431

Mosoń Piotr 01 KS. Górnik Radlin 29.68 431
73. Górka Łukasz 02 SiKReT Gliwice 29.71 430
74. Wiekiera Dawid 02 MOSM Tychy 29.82 425
75. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 30.05 415
76. Kowol Tymoteusz 01 MOSM Tychy 30.07 415
77. Jajko Jakub 02 KS. Górnik Radlin 30.09 414
78. Ptak Filip 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.16 411
79. Wołoszyn Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.22 408
80. Mencel Miłosz 02 UKS Aligator Gorzyce 30.24 408
81. Kowalczyk Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.29 406
82. Respondek Remigiusz 01 KS Piątka Chorzów 30.32 404
83. Nachyła Jakub 02 Muks Gilus Gilowice 30.57 395
84. Porszke Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 30.60 393

Pawlik Kamil 01 MOSM Tychy 30.60 393
86. Staniszewski Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.68 390
87. Walter Alan 02 MOSM Tychy 30.73 388
88. Adamczyk Wojciech 02 K.S. Górnik Sosnowiec 30.74 388
89. Kwaśny Jakub 01 KS Piątka Chorzów 30.83 385
90. Dąbrowski Daniel 00 Ukp Ruda Śląska 30.87 383
91. Łączny Michał 00 UKS Huragan Sosnowiec 30.96 380
92. Niejadlik Michał 02 UKS Aligator Gorzyce 31.10 375
93. Wojta Michał 02 KS. Górnik Radlin 31.27 369
94. Pawlik Kacper 02 MOSM Tychy 31.40 364
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

95. Bińkowski Bartosz 01 SiKReT Gliwice 31.50 361
96. Feliński Mateusz 00 UKS Huragan Sosnowiec 31.56 358
97. Dziodzio Dawid 99 KS. Górnik Radlin 31.62 356
98. Niedojad Aleksy 01 KS Piątka Chorzów 31.69 354
99. Schreiber Patrick 02 UKS Aligator Gorzyce 31.84 349

100. Hencner Wojciech 01 MOSM Tychy 31.90 347
101. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 31.94 346
102. Palowski Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 31.95 345
103. Mróz Jakub 00 KS Piątka Chorzów 32.10 341
104. Dudek Krzysztof 01 SiKReT Gliwice 32.12 340
105. Piechocki Michał 01 MOSM Tychy 32.49 329
106. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.60 325
107. Zwadło Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.67 323
108. Grabowski Tomasz 02 SiKReT Gliwice 33.13 310
109. Bannikov Vladislav 03 RMKS Rybnik 33.28 306
110. Białek Mateusz 01 MOS Katowice 33.38 303
111. Danel Błażej 01 MOSM Tychy 33.43 302
112. Gul Łukasz 02 Ukp Ruda Śląska 33.48 300
113. Przybyła Paweł 01 SiKReT Gliwice 33.64 296
114. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 33.98 287
115. Ryba Michał 02 UKS Aligator Gorzyce 34.43 276
116. Gorczyński Jan 02 SiKReT Gliwice 34.55 273
117. Poprawa-Jakubas Jakub 02 MOSM Tychy 34.73 269
118. Ossowski Wiktor 02 KS Piątka Chorzów 35.16 259
119. Wilanowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 35.26 257
120. Pronobis Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 35.76 246
121. Cygrimus Szymon 01 SiKReT Gliwice 35.95 242
122. Janosz Aleksander 02 Uks Wodnik 29 Katowice 36.02 241
123. Jasiński Miłosz 02 MOSM Tychy 36.11 239
124. Żurowski Jakub 01 KS Piątka Chorzów 36.68 228
125. Bieg Oskar 00 Uks Wodnik 29 Katowice 37.56 212
126. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 38.12 203
127. Kobel Maksymilian 02 MKS Pałac Młodzieży Katowice 38.61 196
128. Kowalczyk Oskar 02 Uks Wodnik 29 Katowice 38.70 194
129. Dudys Dominik 02 MKP Zabrze 39.11 188
130. Przewoźny Jakub 02 MKS Pałac Młodzieży Katowice 39.58 181
131. Jasiński Mikołaj 02 MKS Pałac Młodzieży Katowice 47.13 107

DYSKW. Hajduga Antoni 01 SiKReT Gliwice 31.78
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 16:31)


